
令和６年１１月２９日 

石垣市立富野小中学校 

保  護 者   各 位 

 

石垣市立富野小中学校 

校 長 伊 舎 堂 用 右 

(公印省略) 

 

令和６年度２学期における二者(小)・三者(中)面談について（お知らせ) 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま 

す。平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、みだしのことについて、児童生徒の 2 学期の学習面と生活面の様子を保護者の方 

と懇談しながら情報を共有し、3 学期及び新年に向けて冬体みを有意義に過ごして頂きた 

いとの趣旨で、下記のとおり行います。 

つきましては、日中のお忙しい中ではありますが、是非ご出席して頂きますようお願い 

申し上げます。 

なお、各児童生徒の面談開始時間については、裏面に日程表を載せていますのでご覧下さ

い。日程が合わない場合は担任の先生とご相談し調整していただくようお願い申し上げま

す。 

                    記 

1  期  日     令和 6 年１２月１３日（金） 

 

2   時  間    １５：３０～１６：４５ 

 

3 対 象   小学１～ ６年、中学 1 年、３年、児童生徒保護者 

 

4 場 所     各教室 

 

5 その他    面談時間は児童生徒一人につき１５分程度となります。 

【問い合わせ先】 

石垣市立富野小中学校 

教 頭 池城 宰 

TEL:88-2143/FAX:84-4976 

                     

※ 裏面に二者・三者面談の日程表がありますのでご覧ください。 


